SCRIPTA

Numéro Scripta : 7992

Auteur(s) : Pierre Diguët [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre Diguët fait cession à l'abbaye de la Trappe de terres, sises à Petite-Ville, par lui reçues de Pierre de la Rivière en récompense de ses services.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XXIX, p. 276.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Petrus Diguët, dedi pro salute mee anime monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, per duas gallinas, tertiam partem haiarum de Parva Villa, videlicet a Foramine Auguli usque ad Furnelia, quam dominus Petrus de Ripparia, miles, dedit michi pro servitio meo et quam habuit de domino Gohero de Chesnebrun per excambium. Et in hac donatione, nec ego nec heredes mei aliquid de cetero poterimus reclamare, sed dictis monachis bona fide garantizare tenemur. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° tricesimo tertio.